
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE
 MAESTROS 

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS
 FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS

POR RESOLUCIÓN DE 14 DE SEPTIEMBRE DE 2021

LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN
ACCESO 1

.
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ESPECIALIDAD: 034 - EDUCACIÓN FÍSICA
ACCESO: 1

***9349**
***4710**
***8174**
***4959**
***3877**
***8018**
***7454**
***6876**
***7552**
***3160**
***5195**
***8537**
***4486**
***0745**
***9438**
***5573**
***3735**
***7460**
***5047**
***2984**
***8554**
***7691**
***4304**
***9440**
***1785**
***2818**
***1079**
***5579**
***3922**
***5305**
***8232**
***9306**
***9045**

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

 0.0000
 5.0000
 5.0000
 0.3744
 0.0000
 0.5832
 5.0000
 3.4162
 0.0000
 5.0000
 5.0000
 2.4165
 0.2499
 5.0000
 0.9163
 0.0000
 5.0000
 0.0000
 5.0000
 2.7906
 1.4998
 0.0000
 5.0000
 5.0000
 1.0410
 5.0000
 2.9992
 0.7497
 0.0000
 5.0000
 5.0000
 0.9163
 3.6243

 3.0000
 1.0000
 2.0000
 2.5000
 0.0000
 2.0000
 3.0000
 3.5000
 1.0000
 5.0000
 4.0000
 1.0000
 1.0000
 2.5000
 1.0000
 3.5000
 3.0000
 1.5000
 2.0000
 2.9000
 1.0000
 2.5000
 2.0000
 4.0000
 1.5000
 3.0000
 5.0000
 2.2000
 0.2000
 2.5000
 2.5000
 2.5000
 3.0000

 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 1.9600
 2.0000
 1.9800
 0.8000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 1.9400
 2.0000
 2.0000
 0.5600
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000

  5.0000
  8.0000
  9.0000
  4.8744
  2.0000
  4.5432
10.0000
  8.8962
  1.8000
10.0000
10.0000
  5.4165
  3.2499
  9.5000
  3.8563
  5.5000
10.0000
  2.0600
  9.0000
  7.6906
  4.4998
  4.5000
  9.0000
10.0000
  4.5410
10.0000
  9.9992
  4.9497
  2.2000
  9.5000
  9.5000
  5.4163
  8.6243

 0.0000
16.0833
 5.5831
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 7.4165
 1.8330
 0.0000
15.0833
 6.3332
 2.4165
 0.2499
 7.2499
 0.9163
 0.0000
 6.5831
 0.0000
 7.0000
 0.8330
 1.4998
 0.0000
10.0000
13.4998
 0.8330
13.4165
 1.0000
 0.7497
 0.0000
 9.2499
 7.4998
 0.9163
 2.2499

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.1248
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.1248
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.6248
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.3744
 0.0000
 0.5832
 0.0000
 4.7496
 0.0000
 0.1248
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.1248
 1.9576
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.2080
 0.9576
 9.2496
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 3.0416

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

LAURA
RUBEN
JULIO
FRANCISCO
LAURA
ENOL
SHEYLA
PABLO
ISABEL
ANTONIO LUIS
ANGEL
DAVID
CLAUDIA
MARIA DEL CARME
JUAN JOSE
SARA DE
CRISTINA
SUSANA
MERCEDES
ZEUS
ANA ISABEL
PABLO
ALBERTO
MIGUEL
CARLOS
EVELYN EDITH
SORAYA
MANUEL MARIA
ROBERTO
SAUL
VICTOR
DAVID
DANIEL

 1.5000
 1.0000
 1.0000
 1.5000
 0.0000
 1.5000
 1.0000
 1.0000
 1.0000
 1.0000
 1.0000
 1.0000
 1.0000
 1.5000
 1.0000
 1.5000
 1.0000
 1.5000
 1.0000
 1.5000
 1.0000
 1.0000
 1.0000
 1.0000
 1.0000
 1.0000
 1.5000
 1.0000
 0.0000
 1.5000
 1.5000
 1.5000
 1.0000

 1.0000
 0.0000
 0.0000
 1.0000
 0.0000
 0.0000
 1.0000
 0.0000
 0.0000
 1.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 1.0000
 0.0000
 1.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 1.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 2.0000
 1.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 1.0000
 0.0000

  0.0000
  0.0000
  1.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  1.0000
  2.0000
  0.0000
  3.0000
  3.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  1.0000
  2.0000
  0.0000
  1.0000
  1.0000
  0.0000
  0.0000
  1.0000
  3.0000
  0.0000
  2.0000
  1.0000
  0.0000
  0.0000
  1.0000
  1.0000
  0.0000
  2.0000

  0.5000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.5000
  0.0000
  0.5000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.4000
  0.0000
  0.5000
  0.0000
  0.0000
  0.5000
  0.0000
  0.5000
  0.2000
  0.2000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000

Nombre D.N.I. Ac. 1 2 3 Baremo 1.1 1.2 1.3 1.4 2.42.1 2.2 2.3Apellido 2Apellido 1
ALMARAZ
RIAL
ABELLA
ESPAÑA
GALLINAR
GALLO
GONZALEZ
IGLESIAS
RODRIGUEZ
ZORRILLA
PIQUERO
FERREIRO
RUENES
GAYO
VIÑA
AGUSTIN
MENENDEZ
SUAREZ
FERNANDEZ
SUAREZ
LEO
MONTES
GION
FERNANDEZ
RUBIO
CACCHIONE
RIO
LLORENTE
MARTINEZ
MUÑIZ
RONCO
TEJERINA
VAZQUEZ

ALBILLOS
ALONSO
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ALVAREZ
ARGUELLES
ARREDONDAS
ARROJO
BALMORI
BUENO
CABALLERO
CABO
CABRERA
CAICOYA
CAMIÑA
CASAS
CASASOLA
CASTIELLO
CASTRO
CEREZO
CERNUDA
CINI
COBALLES DEL
CUADRADO
DIAZ
DIAZ
DIAZ
DIAZ
DIAZ
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ACCESO: 1

***9788**
***4404**
***4447**
***2909**
***2035**
***6225**
***7348**
***4984**
***6389**
***5226**
***4951**
***0153**
***4174**
***7497**
***5813**
***1786**
***9737**
***4795**
***4040**
***5587**
***4837**
***6435**
***3024**
***7121**
***4805**
***5446**
***8427**
***7853**
***6051**
***4967**
***8291**
***3328**
***4951**

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

 2.2499
 5.0000
 1.5831
 1.6664
 0.1248
 1.0833
 1.0833
 0.0000
 2.4998
 2.2499
 2.1666
 0.3744
 5.0000
 0.0000
 4.2499
 0.0833
 0.1664
 0.0833
 1.0833
 3.5831
 0.8330
 0.9163
 1.0000
 2.0409
 0.0000
 5.0000
 5.0000
 0.0000
 1.4165
 4.8330
 0.0000
 3.5831
 5.0000

 3.5000
 4.0000
 1.2000
 3.0000
 5.0000
 2.0000
 4.0000
 2.0000
 2.2000
 4.5000
 4.0000
 3.5000
 3.2000
 4.0000
 4.7000
 1.7000
 1.0000
 2.0000
 2.5000
 2.4000
 2.0000
 2.0000
 2.5000
 5.0000
 1.5000
 3.0000
 3.7000
 1.0000
 3.2000
 2.0000
 3.0000
 2.9000
 3.5000

 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 1.8800
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 1.8400
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000

  7.7499
10.0000
  4.7831
  6.6664
  7.1248
  4.9633
  7.0833
  4.0000
  6.6998
  8.7499
  8.1666
  5.8744
10.0000
  6.0000
10.0000
  3.7833
  3.1664
  4.0833
  5.4233
  7.9831
  4.8330
  4.9163
  5.5000
  9.0409
  3.5000
10.0000
10.0000
  3.0000
  6.6165
  8.8330
  5.0000
  8.4831
10.0000

 2.2499
 5.1666
 1.5831
 1.6664
 0.0000
 1.0833
 1.0833
 0.0000
 2.4998
 2.2499
 2.1666
 0.0000
 8.4165
 0.0000
 4.2499
 0.0833
 0.0000
 0.0833
 1.0833
 3.5831
 0.8330
 0.9163
 1.0000
 1.0833
 0.0000
 6.9163
12.0000
 0.0000
 1.4165
 4.8330
 0.0000
 3.5831
 6.2499

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.1248
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.3744
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.1664
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.9576
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

MARIA TERESA
OSCAR
DIEGO
BORJA
IRIS
JAIRO
DAVID
RAMON
SERGIO
CARLOS
EVA
AIDA
ROBERTO
SAUL
REBECA
OSCAR
ENOL
CLARA
ANDREA
DANIEL
JESSICA
JUAN
RAQUEL
PABLO
RUBEN
ROCIO
ARANZAZU
ANTONIO
ADRIA
MAGNOLIA
NAZARET
CRISTINA
IGNACIO

 1.5000
 1.5000
 1.0000
 1.5000
 1.5000
 1.0000
 1.5000
 1.5000
 1.0000
 1.5000
 1.5000
 1.5000
 1.0000
 1.5000
 1.5000
 1.0000
 1.0000
 1.0000
 1.5000
 1.0000
 1.0000
 1.0000
 1.5000
 1.5000
 1.5000
 1.0000
 1.5000
 1.0000
 1.0000
 1.0000
 1.5000
 1.5000
 1.5000

 1.0000
 1.0000
 0.0000
 1.0000
 2.0000
 0.0000
 1.0000
 0.0000
 1.0000
 1.0000
 2.0000
 1.0000
 1.0000
 1.0000
 1.0000
 0.0000
 0.0000
 1.0000
 1.0000
 0.0000
 1.0000
 1.0000
 1.0000
 3.0000
 0.0000
 1.0000
 1.0000
 0.0000
 1.0000
 0.0000
 0.0000
 1.0000
 1.0000

  1.0000
  1.0000
  0.0000
  0.0000
  3.0000
  1.0000
  1.0000
  0.0000
  0.0000
  2.0000
  0.0000
  1.0000
  1.0000
  1.0000
  2.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  1.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  1.0000
  1.0000
  0.0000
  1.0000
  1.0000
  1.0000
  0.0000
  1.0000

  0.0000
  0.5000
  0.2000
  0.5000
  0.5000
  0.0000
  0.5000
  0.5000
  0.2000
  0.0000
  0.5000
  0.0000
  0.2000
  0.5000
  0.2000
  0.7000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.4000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.5000
  0.0000
  0.0000
  0.2000
  0.0000
  0.2000
  0.0000
  0.5000
  0.4000
  0.0000

Nombre D.N.I. Ac. 1 2 3 Baremo 1.1 1.2 1.3 1.4 2.42.1 2.2 2.3Apellido 2Apellido 1
ALVAREZ
SANCHEZ
BARREIRO
FERNANDEZ
GARCIA
GAYO
MARTINEZ
MARTINEZ
NAVA
RELUCIO
RODRIGUEZ
SUAREZ
SUAREZ
SUAREZ
MALNERO
FERNANDEZ
GONZALEZ
LOPEZ
MARTINEZ
VIOR
SANCHEZ
FUEGO
MARTINEZ
CARBALLAL
FERNANDEZ
GONZALEZ
SASTRE
FERNANDEZ
JUAN
ALVAREZ
FERNANDEZ
MARTOS
IGLESIAS

DOMINGUEZ
ESTRADA
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FREIJE
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GIL
GOMEZ
GOMEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GORRIZ
HERRERA
IGLESIAS
IGLESIAS
JIMENEZ
JUNQUERA
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ACCESO: 1

***8284**
***2642**
***8255**
***7437**
***0452**
***6838**
***0056**
***4917**
***7937**
***3440**
***5146**
***9640**
***5794**
***5238**
***9720**
***8398**
***4760**
***8612**
***3158**
****2590*
***7834**
***2986**
***0169**
***7740**
***4035**
***1037**
***4346**
***8329**
***6395**
***3497**
***5379**
***6837**
***3727**

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

 0.5831
 1.5831
 1.3332
 0.0000
 0.0000
 0.2499
 0.0000
 5.0000
 0.0000
 0.4576
 3.4579
 0.0000
 5.0000
 5.0000
 0.2080
 4.0833
 0.5000
 4.9163
 5.0000
 1.1666
 0.2912
 2.5831
 1.9163
 0.0000
 2.2491
 5.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 4.4165
 0.3744
 5.0000
 3.0833

 2.5000
 2.5000
 2.2000
 2.5000
 1.5000
 3.5000
 2.7000
 3.5000
 0.0000
 2.7000
 3.0000
 1.2000
 2.7000
 3.7000
 1.0000
 2.0000
 2.5000
 2.0000
 2.2000
 1.0000
 2.0000
 3.0000
 2.5000
 1.5000
 4.4000
 4.0000
 2.5000
 2.5000
 2.0000
 2.2000
 2.2000
 4.0000
 1.0000

 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 1.3200
 1.4800
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 1.7600
 2.0000
 2.0000
 0.7200
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000

  5.0831
  6.0831
  5.5332
  4.5000
  3.5000
  5.7499
  4.7000
  9.8200
  1.4800
  5.1576
  8.4579
  3.2000
  9.7000
10.0000
  3.2080
  8.0833
  5.0000
  8.9163
  9.2000
  4.1666
  4.0512
  7.5831
  6.4163
  2.2200
  8.6491
10.0000
  4.5000
  4.5000
  4.0000
  8.6165
  4.5744
10.0000
  6.0833

 0.5831
 1.5831
 1.3332
 0.0000
 0.0000
 0.2499
 0.0000
 7.5831
 0.0000
 0.0000
 1.9163
 0.0000
 6.4165
 9.8330
 0.0000
 4.0833
 0.0000
 4.9163
 5.2499
 1.1666
 0.0000
 2.5831
 1.9163
 0.0000
 0.9163
16.5831
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 4.4165
 0.0000
 7.4165
 3.0833

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.1248
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.4576
 2.2912
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.2080
 0.0000
 0.5000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.2912
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 1.2080
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.3744
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

TAMARA
ALEJANDRO
LAURA
JAVIER JOSE
DAVID JOSE
JAVIER
OSCAR
BORJA
LUIS
AINOA
PABLO
SONIA
NOEMI
ANDREA
ADRIAN
NATALIA
AIDA
VERONICA
JONATAN
INES
GUILLERMO
CRISTINA
PAULA
IGNACIO
DANIEL
MARIA
PABLO ALBERTO
CAROLINA
OMAR
ANTONIO
ALFONSO
JAVIER
ADRIAN

 1.5000
 1.0000
 1.0000
 1.5000
 1.5000
 1.5000
 1.5000
 1.5000
 0.0000
 1.5000
 1.0000
 1.0000
 1.5000
 1.5000
 1.0000
 1.0000
 1.5000
 1.0000
 1.0000
 1.0000
 1.5000
 1.5000
 1.5000
 1.5000
 1.0000
 1.0000
 1.0000
 1.5000
 1.0000
 1.0000
 1.0000
 1.5000
 1.0000

 1.0000
 1.0000
 0.0000
 1.0000
 0.0000
 2.0000
 1.0000
 0.0000
 0.0000
 1.0000
 1.0000
 0.0000
 0.0000
 1.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 1.0000
 0.0000
 0.0000
 1.0000
 1.0000
 0.0000
 1.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 1.0000
 0.0000
 0.0000
 1.0000
 0.0000

  0.0000
  0.0000
  1.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  2.0000
  0.0000
  0.0000
  1.0000
  0.0000
  1.0000
  1.0000
  0.0000
  1.0000
  1.0000
  1.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  2.0000
  3.0000
  1.0000
  1.0000
  0.0000
  1.0000
  1.0000
  1.0000
  0.0000

  0.0000
  0.5000
  0.2000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.2000
  0.0000
  0.0000
  0.2000
  0.0000
  0.2000
  0.2000
  0.2000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.2000
  0.0000
  0.5000
  0.5000
  0.0000
  0.0000
  0.4000
  0.0000
  0.5000
  0.0000
  0.0000
  0.2000
  0.2000
  0.5000
  0.0000

Nombre D.N.I. Ac. 1 2 3 Baremo 1.1 1.2 1.3 1.4 2.42.1 2.2 2.3Apellido 2Apellido 1
ARIAS
FANDOS
LLANIO
NARANJO
RODRIGUEZ
ALVAREZ
FORNOS
ALVAREZ
MIRANDA
SANCHEZ
LOPEZ
TOBAJAS
ZAPICO
DINDURRA
MENENDEZ
GONZALEZ
PARADA
MARTIN
SANCHEZ
SWINNEN
REVUELTA
VILLANUEVA
GRANDA
GONZALEZ
BELLIDO
ALONSO
ALVAREZ
GARCIA
PEREZ
ALONSO
CUEVAS
GUERRA
FERNANDEZ

LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LUSARRETA
MAGADAN
MARIN
MARQUES
MARRON
MARTINEZ
MARTINEZ
MENENDEZ
MENENDEZ
MENENDEZ
MERAYO
MILLAN
MOÑINO
MORENO
NUÑEZ
OCHARRI
ORSELLI
OTERO
PALACIOS
PARRALES
PASCUAL
PELAEZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PRIETO
RAMOS
RECUERO
REDON
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***7487**
***3202**
***5911**
***5566**
***7209**
***7339**
***8579**
***3150**
***7763**
***8711**
***5681**
***5549**
***4764**
***8308**
***2790**
***5421**
***7423**
***2074**

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

 0.0000
 5.0000
 4.9162
 3.1243
 2.2499
 0.8330
 0.0000
 5.0000
 5.0000
 0.3332
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.3748
 0.0000
 5.0000
 0.7497
 0.0000

 2.0000
 2.5000
 3.0000
 5.0000
 3.5000
 2.5000
 1.5000
 1.0000
 4.5000
 1.0000
 2.5000
 1.7000
 2.0000
 3.0000
 0.0000
 3.0000
 1.5000
 1.0000

 1.0800
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000
 1.7800
 2.0000
 1.0400
 2.0000
 2.0000
 0.0000
 2.0000
 2.0000
 2.0000

  3.0800
  9.5000
  9.9162
10.0000
  7.7499
  5.3330
  3.5000
  8.0000
10.0000
  3.1132
  4.5000
  2.7400
  4.0000
  5.3748
  0.0000
10.0000
  4.2497
  3.0000

 0.0000
15.0833
 4.8330
 2.2499
 2.2499
 0.8330
 0.0000
13.1666
13.8330
 0.3332
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.3332
 0.0000
 5.4998
 0.7497
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.3328
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.3328
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.8744
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 3.4576
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0416
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

YAIZA
LAURA
ALBA
PABLO
AIXEL
NOE
PAULA
MIGUEL
ERIK
DAVID
FABIAN JACOBO
AYMARA
ANDREA
PAULA
ALBA
LORENA M
ROBERTO
MARTA

 1.5000
 1.5000
 1.0000
 1.0000
 1.5000
 1.5000
 1.5000
 1.0000
 1.5000
 1.0000
 1.5000
 1.5000
 1.0000
 1.5000
 0.0000
 1.0000
 1.5000
 1.0000

 0.0000
 0.0000
 0.0000
 3.0000
 1.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 1.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000
 1.0000
 0.0000
 1.0000
 0.0000
 0.0000

  0.0000
  1.0000
  2.0000
  3.0000
  1.0000
  1.0000
  0.0000
  0.0000
  2.0000
  0.0000
  1.0000
  0.0000
  1.0000
  0.0000
  0.0000
  1.0000
  0.0000
  0.0000

  0.5000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.2000
  0.0000
  0.5000
  0.0000
  0.0000
  0.0000
  0.0000

Nombre D.N.I. Ac. 1 2 3 Baremo 1.1 1.2 1.3 1.4 2.42.1 2.2 2.3Apellido 2Apellido 1
MATILLA
CASTRONUÑO
FERNANDEZ
MITRE
ARANA
CAMPO
COTARELO
PASTOR
FERNANDEZ
PISONERO
SIERRA
GONZALEZ
SUAREZ
LOPEZ
MARTIN
DOMINGUEZ
GONZALEZ
BENAVENTE

REINA
RIVAS
ROJO
ROZA
SANCHEZ
SANCHEZ
SANTAMARINA
SASTRE
SOLANAS
SOLAR
SOLIS
SOTELO
SUAREZ
TEJEDOR
VEGA
VICENTE
VILLA
VILLANUEVA


